ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от 14. И .  2024 №398
р.п. Горьковское

О плане работы коллегии
при Г лаве Г орьковского муниципального района

Омской области на 2025 год

В целях всестороннего и своевременного рассмотрения вопросов
экономического и социального развития территории Г орьковского
муниципального района, повышения эффективности принимаемых
решений, дальнейшего взаимодействия органов и организаций различных
форм собственности, общественных объединений населения района в 2025
году, в соответствии с Положением о коллегии при Главе Горьковского
муниципального района Омской области, утвержденным постановлением
Главы Горьковского муниципального района от 25.08.2011 № 678,
коллегия постановила:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению план
работы коллегии при Г лаве Г орьковского муниципального района Омской
области (далее - Коллегия) на 2025 год.

2. Ответственным за подготовку вопросов соблюдать сроки
предоставления исполнителями информации и проектов решений
Коллегии.

3. Ежеквартально на заседаниях Коллегии рассматривать вопрос об
исполнении ранее принятых решений.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Горьковского муниципального района Омской области

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик